Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЕКАТЕРИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЕКАТЕРИНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

              Об избрании председателя Собрания депутатов

              - главы Екатериновского  сельского поселения

  Принято

Собранием депутатов

Екатериновского  сельского поселения
1 июня   2016г.

В соответствии с Федеральным законом РФ от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 26 Устава муниципального образования «Екатериновское сельское поселение» и в целях организации деятельности представительного органа муниципального образования «Екатериновское сельское поселение» третьего созыва, Собрание депутатов Екатериновскогосельского поселения

РЕШИЛО:

1. Избрать председателем Собрания депутатов - главой Екатериновского сельского поселения Абрамова Анатолия Михайловича депутата по многомандатному избирательному округу № 3.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

	Заместитель председателя Собрания депутатов Екатериновскогосельского поселения
	                                    А.М.Абрамов

с.Екатериновка
1июня  2016 года

 № 139